
 
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Министерство на младежта и спорта 

 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 

 

№  РД-09-9 

София 07.01.2022 г. 

 

 

На основание чл. 25, ал. 4 от Закона за администрацията, чл. 7 от Устройствения 

правилник на Министерството на младежта и спорта, чл. 36, ал. 2 от Закона за 

професионалното образование и обучение, във  връзка с чл. 2, ал. 1 и ал. 2 от Наредба № 1 от 

19.02.2020 г. за организацията и провеждането на изпитите за придобиване на 

професионална квалификация и докладна записка с вх. № 22-00-1223/30.12.2021г. от 

директора на дирекция „Спорт за всички и спорт за учащи“, 

 

 

                                                     У Т В Ъ Р Ж Д А В А М: 

 

  

 Национална изпитна програма за провеждане на държавен изпит за придобиване на 

трета степен на професионална квалификация за специалност код 8131001 „Помощник-

треньор“ от професия код 813100 „Помощник-треньор” от професионално направление код 

813 „Спорт“ съгласно Приложение № 1 – част по теория на професията и Приложение № 2 – 

част по практика на професията, неразделна част от настоящата заповед. 

  

 Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на главния секретар на 

Министерството на младежта и спорта.   

 

 

 

                                                      /П/ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ   

МИНИСТЪР НА МЛАДЕЖТА И СПОРТА 

 


